68

Folium. lxxviii.

ideoq; p̄citate illum ad dñm suū . Quo dicto cū cum
demonēs capere vellent innox de somno euigilauit: &
propter vehēcentem ipsius terrorem equis abhor-
ruit . incipiens currere trahens post se predictum ca-
pellanum brachium ipsius quo erat freno alligatus
penitus de iunctura retraxit. Denū difficulter equū
ascendens venit in maydenburg. Nox vero vt dñm
suum mortuū cognouit oīa que sibi acciderāt patefe-
cit . Elues autē audiētes hoc durissimū iudiciū dei
timuerunt valde. Et illud infelicissimū cadauer lōge
ab vrbe in plaude iactauerūt. Tunc demonēs hostes
iuxta habitātes variis terrorib⁹ iniquitauerūt. Tan-
dem inuito consilio glebam illā maledictā de plaude
trahētes cōbuserūt & pulueres in fluminiū piecerūt.
Mira res. tunc oēs pisces suum gurgitem relinquen-
tes oceanū adierūt: donec letanīs & icūnīs deum
placauerūt. Et vix decima pars pisciū rediit. In hulus
asit rei p̄petuam memoriā adhuc inheret sanguis
vdonis panimēto narmoreo. Sup locū autē hūc ubi
facta ē decollatio semp sternunt tapetia: & qñ supele-
ctū ep̄m iuxta morem: te deū laudant⁹ cāntur tollū-
tur tapetia vt ibi se electus ad orōnem prosternat: et
cruore sui aīcessoris vdonis cernēs sibi caueat ne for-
te sicut ille vdo & ip̄c pereat. Ad dño x̄o factū est istud
ad terrorem oīm illius ecclēie ep̄orum. nō tñ illoꝝ: sed
et oīm prelatoꝝ res ecclēie inutiliter dilapidantium.
Et audientes hoc terribile prodigium cōtremiscant
ac timeant lese maiestatis terribile iudiciū ac seuissi-
mam vltionem in malos prelatos & rectores ecclēsia-
rum et in cunctos sacerdotes publice se criminose re-
gentes: vt verificetur in eis illud dictum Sapientie.
Durissimū iudiciū fiet his qui presunt qz petā hoīm

q̄ viza sit 20
il md 3 sc. 100
de vobis 20
morsus

Capitulum. xv.

subditoꝝ pendēt in collo corū ⁊ ꝑ eis dabunt deo stā
ctā rōnē: qꝫ eos corrigere potuerūt ⁊ negligētes fue
rūt etiā si ꝑ se boni fuerūt. Et Hely sacerdos indeoꝝ
forsitan dānatus est nō ꝑo reatibus ꝑꝑriis sed filio
rum suozū quos non corripuit seneritate qua debuit.
¶ Qꝫ horribile iudicium dei hoc est vt vnus sanctus
vir debet eternaliter dānari ⁊ cum demonibꝫ in infer
no cruciari ꝑ alienis ꝑctis qꝫ deum nō offendit ꝑꝑriis
¶ Sed heu qd̄ de nephādis ꝑlatis ac curatis qui nec
suam nec alioꝝ subditoꝝ suoz studēt vitam corrige
re ⁊ emēdare sicut nec ille vdo infēx archiepiscopꝫ.
¶ Qꝫ multos hꝫ iste vdo ifelix imitatores. ex quo he
ly nō habꝫ paucos similes qꝫ ꝑ se caste ⁊ deifice fm
dei voluntatē vūt. sed subditos suos sine oī discipli
na discedere ꝑmittūt. Qui habꝫ aures audiēdi certe
audiat qd̄ scriptura sacra dicat de criminosiꝫ ꝑlatis
⁊ oībus curatis. Omipotens tñ deus vbiqꝫ ⁊ semp uo
strā querit silētē: sicut ꝑꝫ pater filioꝝ suozū. Nam
in via huius ēculi fugientes sumus. ⁊ dies nostri si
cut vmbra ꝑꝑerūt / nec habemꝫ hic manētē ciuitatē
sed futurā inꝫramꝫ dicēte apꝫo. Unde necesse est cor
de sollicito spiꝫ cogitare qꝫ nostra fragilitas nostra
mortalis ifinitas cogit obliuisci. Hinc est qꝫ nobis
ꝑꝫ dñs ꝑ roꝫsem seruū suū dedit consiliū salutis
seruū dicēs Eutroꝫ xxxii. Etinā saperēt ⁊ intellige
rēt ac nouissina ꝑuiderēt. Si hec fecerimꝫ bene no
bis: si vero nꝫ nobis in ꝑꝑetuum testātē apꝫo. Mi
serabiliores imꝫ oībus hoībꝫ ⁊ deteriores si hec nō
fecerimus: sđ heu pauci intelligūt hoc dei cōsiliū.
Est autē hec intelligētia gens absqꝫ cōsilio ⁊ sine ꝑꝫ
dētia. Etinā saperēt ꝑꝫ cōmissionē bonoz operuz
omissionē: tꝫs gratie ꝑꝫditionē. Scđo intelligerēt